
 

 

Znak sprawy: 0401-ILZ.260.2.11.2020.11 

Izba Administracji Skarbowej  
w Bydgoszczy 
 

    Bydgoszcz, dnia 8 lutego 2021 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług 

związanych z wykonywaniem przeglądów eksploatacyjnych i napraw pojazdów służbowych Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy”                                    

nr 0401-ILZ.260.2.11.2020 

 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Stosownie do dyspozycji art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), dalej: 

ustawy Pzp, Izba Administracji Skarbowej w Bydgoszczy, działając jako Zamawiający, zawiadamia, iż w: 

części I przedmiotowego postępowania wg ustalonych kryteriów wyboru, tj. cena brutto za 1 roboczogodzinę naprawy pojazdów służbowych 

Zamawiającego – 60%, cena ogółem brutto za przeglądy eksploatacyjne i serwis klimatyzacji pojazdów służbowych Zamawiającego – 30 %, gwarancja 

na wykonane usługi serwisowe – 10%, za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy: 

Barbara Lutkowska prowadząca działalność gospodarczą pod firmą LUTKOWSKA BARBARA AUTO-RENO-LAK, ul. Wojska Polskiego 42, 85-825 

Bydgoszcz. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu – przyznana punktacja: 92,23 punktów. 

 



 

 

Zestawienie ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Miejsce                
w 
rankingu 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena jednej 
roboczogodziny 
brutto naprawy 
pojazdów 
służbowych 
Zamawiającego 

Ilość 
przyznanych 
punktów 

 

Cena ogółem 
brutto     za 
przeglądy 
eksploatacyjne i 
serwis klimatyzacji 
pojazdów 
służbowych 
Zamawiającego 

Ilość 
przyznanych 
punktów 

 

Okres 
gwarancji na 
usługi 
stanowiące 
przedmiot 
zamówienia 

Ilość 
przyznanych 
punktów 

 

Łączna ilość 
punktów 

1 

LUTKOWSKA BARBARA  

AUTO-RENO-LAK 

ul. Wojska Polskiego 42 

85-825 Bydgoszcz 

49,00 zł 60 32.742,00 zł 22,23 18 miesięcy 10 92,23 

2 

Moto Budrex  

Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 291 

85-438 Bydgoszcz 

60,27 zł 48,78 24.259,00 zł 30 18 miesięcy 10 88,78 

3 

Firma Handlowo-
Usługowa  

BOL-MOT Piotr Boliński 

ul. Bydgoska 43 

86-032 Niemcz 

60,00 zł 49 46.105,00 zł 15,79 12 miesięcy 0 64,79 



 

 

części II przedmiotowego postępowania wg ustalonych kryteriów wyboru, tj. cena brutto za 1 roboczogodzinę naprawy pojazdów służbowych 

Zamawiającego – 60%, cena ogółem brutto za przeglądy eksploatacyjne i serwis klimatyzacji pojazdów służbowych Zamawiającego – 30 %, gwarancja 

na wykonane usługi serwisowe – 10%, za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy: 

Rafał Jurgielewicz prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Jurgielewicz Rafał DAWID Firma Handlowo Usługowa, ul. Pod Dębową Górą 35/39, 
87-100 Toruń. 

Uzasadnienie wyboru oferty: najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu – przyznana punktacja: 90 punktów. 

Zestawienie ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Miejsce                
w 
rankingu 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena jednej 
roboczogodziny 
brutto naprawy 
pojazdów 
służbowych 
Zamawiającego 

Ilość 
przyznanych 
punktów 

Cena ogółem 
brutto za przeglądy 
eksploatacyjne i 
serwis klimatyzacji 
pojazdów 
służbowych 
Zamawiającego 

Ilość 
przyznanych 
punktów 

Okres 
gwarancji na 
usługi 
stanowiące 
przedmiot 
zamówienia 

Ilość 
przyznanych 
punktów 

Łączna ilość 
punktów 

1 

Jurgielewicz Rafał 

DAWID Firma Handlowo 

Usługowa 

ul. Pod Dębową Górą 

35/39 

87-100 Toruń 

74,00 zł 60 27.424,00 zł 30 12 miesięcy 0 90 

II. Informacja o Wykonawcach wykluczonych z postępowania: nie dotyczy. 

III. Informacje o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy.  



 

 

IV. Informacja dot. dynamicznego systemu zakupów: Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

V. Informacja o terminie po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta:  

1. zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia; 

2. zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp, w przypadku gdy w przetargu nieograniczonym złożono tylko jedną ofertę, Zamawiający może 

zawrzeć umowę przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 ww. ustawy. 

 

Na oryginale podpis 

Z up. DYREKTORA 

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W BYDGOSZCZY 

Izabela Niemczyk 

Z-ca Dyrektora 

 

 

 

 


